PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Alto Alegre do Maranhão Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência:

Candidatos para a vaga de PcD:

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 25 de fevereiro de 2025

CARGO: PROF. DE LIBRAS

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 BIANCA DA SILVA FEITOSA                             0065413 13/07/1987  76.00 APROVADO

0002 EVELINE GONCALVES DIAS                              0061598 08/04/1987  73.50 CLASSIFICADO

0003 KLEIDIANNY FERREIRA SOUSA                           0044342 30/08/1987  69.00 CLASSIFICADO

0004 MARIA BENEDITA BEZERRA MAGALHAES                    0049275 26/12/1975  67.00 CLASSIFICADO

0005 CRISTIANE MARIA PAIVA DA SILVA LIMA                 0075207 25/05/1989  66.00 CLASSIFICADO

0006 NATALIA NOELE NERY SILVA                            0036960 28/08/1995  66.00 CLASSIFICADO

0007 MARIA FRANCISA DE ARAUJO CABRAL                     0038991 26/04/2000  65.00 CLASSIFICADO

0008 JULIO CESAR DE SOUSA                                0038892 21/12/1997  60.00 CLASSIFICADO

0009 SOLANEIDE RODRIGUES FARIAS SANTOS                   0038880 31/07/1976  58.00 DESCLASSIFICADO

0010 JARDEILSON SILVA  PEREIRA                           0037526 19/06/1991  58.00 DESCLASSIFICADO

0011 MARIA DAS GRACAS CARDOSO DE SOUSA SILVA             0038460 28/08/1983  57.00 DESCLASSIFICADO

0012 FRANCISCO DE PAULO SOUSA DE MORAIS                  0072927 12/08/1985  57.00 DESCLASSIFICADO

0013 DENILDO SANTOS DE OLIVEIRA                          0056269 01/09/1987  57.00 DESCLASSIFICADO

0014 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA XIMENDES                0067326 14/10/1981  52.00 DESCLASSIFICADO

0015 RAIMUNDO NONATO MUNIZ AMORIM                        0072432 21/03/1997  43.00 DESCLASSIFICADO

0016 THALITA BRITO CHAVES DUARTE                         0075209 17/02/1994  42.00 DESCLASSIFICADO